



ประกาศ

ตามตกลงราคาเลขที่ ปอ.กบญ.จ.2 พัสตรอง 02/2560 เสนอราคา วันที่ 4 เม.ย. 2560 นั้น การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้พิจารณาดำเนินการ ดังนี้.-

- จัดซื้อ พัสตรองจาก บริษัท ไทยไวร์โปรดักท์ จำกัด (มหาชน) จำนวน 3 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
1 1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว มอก.71	500	48.10	24,050.00
2 1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	195,370	14.73	2,877,800.10
3 1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	553,760	29.59	16,385,758.40
รวมเป็นเงิน				19,287,608.50
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				1,350,132.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				20,637,741.10

- จัดซื้อ วัสดุรองจาก บริษัท กิจพูนชัย จำกัด จำนวน 1 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
4 1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	114,390	54.60	6,245,694.00
รวมเป็นเงิน				6,245,694.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				437,198.58
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				6,682,892.58

ประกาศ ณ วันที่ 15 พ.ค. 2560



(นายสันติ สุขทวี)

ผู้อำนวยการไฟฟ้าเขต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

สำนักงานการไฟฟ้าเขต ๒ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จ.อุบลราชธานี

กองบัญชี

แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง

โทรศัพท์ 045-242434-6 ต่อ 10326-7